

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
ЧЕРНОГОРСКА



РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА

ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 07.05.13 г.

г. Черногорск

№ 1283-0

О внесении изменений в Постановление Главы города Черногорска от 20.06.2011 № 1860-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников хозяйственного отдела, городского методического кабинета ГУО администрации города Черногорска, муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих оздоровление детей в летний период и реализующих дополнительные образовательные программы, направленные на профессиональную ориентацию детей, переводимых на новую систему оплаты труда»

В целях повышения качества образования, улучшения условий оплаты труда работников городского методического кабинета ГУО администрации города Черногорска, муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих оздоровление детей в летний период и реализующих дополнительные образовательные программы, руководствуясь Постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.10.2011 N 684 «О внесении изменений в Методические рекомендации по переходу муниципальных образовательных учреждений Республики Хакасия на новую систему оплаты труда, утвержденные Постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.05.2011 N 288», Постановлением Правительства Республики Хакасия от 08.04.2013 г. № 177 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Республики Хакасия», статьей 27 Устава города Черногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Главы города Черногорска от 20.06.2011 № 1860-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников хозяйственного отдела, городского методического кабинета ГУО администрации города Черногорска, муниципальных образовательных учреждений, осуществляющих оздоровление детей в летний период и реализующих дополнительные образовательные программы, направленные на профессиональную ориентацию детей, переводимых на новую систему оплаты труда» (далее - постановление), следующие изменения:

1.1. в графе первой строки 1 приложения 1 к Положению цифры «4707», заменить цифрами «5178».

1.2. в графе первой строки 1 приложения 2 к Положению цифры «3288» заменить цифрами «4701».

1.3. в графе первой строки 2 приложения 2 к Положению цифры «3408» заменить цифрами «4873».

1.4. в графе первой строки 3 приложения 2 к Положению цифры «4500» заменить цифрами «4950».

1.5. в графе первой строки 4 приложения 2 к Положению цифры «3515» заменить цифрами «5096».

1.6. в графе первой строки 1 таблицы «Профессиональная квалификационная группа «Медицинский и фармацевтический персонал первого уровня» Приложения 6 к Положению цифры «2886» заменить цифрами «4065».

1.7. в графе первой строки 1 таблицы «Профессиональная квалификационная группа «Средний медицинский и фармацевтический персонал» Приложения 6 к Положению цифры «2929» заменить цифрами «4125».

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Черногорск».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяет свое действие на отношения, сложившиеся с 1 апреля 2013 года.

4. Контроль за исполнением Постановления возложить на Вашенко А.Н., заместителя Главы администрации г. Черногорска по социальным вопросам.

Глава города Черногорска



В.В. Белоногов